ПРОТОКОЛ № 21/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «23» ноября 2022 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Влади-

восток, ул. Пушкинская, дом 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Начало голосования - «23» ноября 2022 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «23» ноября 2022 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

  Участвовали 8 (восемь) из 11 (одиннадцати) действующих членов Коллегии

Союза:

Щетинин Владимир Михайлович – председатель коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

Бабенко Сергей Юрьевич – генеральный директор ООО ПРК «Талан»

Маркеев Юрий Николаевич – директор ООО «Восток-Монтаж».

Ефремычев Евгений Ильич – генеральный директор ООО «ПМНУ «ПРИМОР-

ЭНЕРГОУГОЛЬ»;

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»

         Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ремон-

та и Сервисного Обслуживания».

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

        Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным А.Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

1. О делегировании представителя Союза строителей СРО ДМС для участия в

работе Окружной конференции СРО ДФО.

2. Исключение строительных организаций из членов Союза.

3. Разное.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. О делегировании представителя Союза строителей СРО ДМС для участия

в работе окружной конференции СРО ДФО.

Председателем коллегии Щетининым В.М. предложено от Союза строителей

СРО ДМС делегировать, для участия в работе Окружной конференции строительных

саморегулируемых организаций, зарегистрированных на территории

Дальневосточного федерального округа, Винтовкина Григория Ивановича,

исполнительного директора Союза строителей саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня

конференции.

РЕШИЛИ: Делегировать исполнительного директора Союза строителей СРО

ДМС Винтовкина Григория Ивановича 24 ноября 2022 года в г. Владивосток, для

участия в работе Окружной конференции строительных саморегулируемых организа-

ций, зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа, с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня конференции.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2. Исключение строительных организаций из членов Союза.

№ Наименование организации ИНН

ОГРН  ОГР-

НИП

НЗА

1. ООО «Авто-Групп СКК» 2536244179 1112536011257

Исполнительным директором Союза Винтовкиным Г.И. в соответствии с ча-

стью 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ, предложено исключить ООО

«Авто-Групп СКК», в связи с тем, что строительная организация сменила адрес реги-

страции на Чукотский автономный округ.

РЕШИЛИ: исключить ООО «Авто-Групп СКК» (ИНН 25 36244179)

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

3. Разное.

СЛУШАЛИ: Председателя коллегии Щетинина В.М., который предложил в

честь Дня саморегулирования, премировать исполнительного директора Союза стро-

ителей саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» Винтовкина Григория

Ивановича денежным подарком.

РЕШИЛИ: Премировать Винтовкина Г.И. исполнительного директора Союза

строителей СРО ДМС денежным подарком в честь Дня саморегулирования.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято – единогласно.